
Zarządzenie Nr 0050.26.2022 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 26 marca 2022 roku 

 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań przez jednostki budżetowe 

podległe Gminy Bieliny 

 

 

Na podstawie § 12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 roku 

w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 144) zarządza się co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych Gminy 

Bieliny do przekazywania sprawozdań finansowych i budżetowych w formie 

dokumentu elektronicznego, podpisanymi podpisem elektronicznym przez 

głównego księgowego i kierownika danej jednostki. 

2. Sprawozdania należy wygenerować w postaci plików z rozszerzeniem „.xml”, które 

należy przesłać za pośrednictwem elektronicznej skrzynki podawczej na adres 

skrytki: EPUAP: /Oaw7y58dyz/skrytka  lub na adres email: budzet@bieliny.pl. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek. 

 

§ 3 

 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 0050.46 .2014 

Wójta Gminy Bieliny z dnia  28 maja 2014 r. w sprawie formy przekazywania 

sprawozdań przez jednostki budżetowe Gminy Bieliny 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 r. 

 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 

  
 

 

 


